

Mak&Par ApS
Industrivej 4C, 8653 Them

CVR-nr. 29 16 70 36

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Jimmy Schiøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mak&Par ApS Industrivej 4C 8653 Them
	Telefon: 70 20 50 22
	CVR-nr.: 29 16 70 36
	Stiftet: 17. oktober 2005
	Hjemsted: Them
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Schiøth
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Grønlandsvej 1 A 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive teambuilding og oplevelsesvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.397 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.396.552	1.076.376
1 Personaleomkostninger	-1.202.374	-1.120.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.993</u>
Driftsresultat	194.178	-48.318
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.669</u>	<u>-5.521</u>
Resultat før skat	189.509	-53.839
2 Skat af årets resultat	<u>-42.380</u>	<u>10.646</u>
Årets resultat	147.129	-43.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.129	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-43.193</u>
Disponeret i alt	147.129	-43.193

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.350	0
Materielle anlægsaktiver i alt	197.350	0
Anlægsaktiver i alt	197.350	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.145	201.556
Udskudte skatteaktiver	0	9.768
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	20.500	20.500
Periodeafgrænsningsposter	25.465	3.947
Tilgodehavender i alt	151.110	239.771
Likvide beholdninger	499.904	485.580
Omsætningsaktiver i alt	651.014	725.351
Aktiver i alt	848.364	725.351

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	254.540	107.411
Egenkapital i alt	<u>380.540</u>	<u>233.411</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.494	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.494</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.880	87.896
Selskabsskat	13.118	0
Anden gæld	374.686	404.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.330	491.940
Gældsforpligtelser i alt	<u>454.330</u>	<u>491.940</u>
Passiver i alt	<u>848.364</u>	<u>725.351</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.072.783	1.008.011
Andre omkostninger til social sikring	8.709	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>120.882</u>	<u>106.158</u>
	<u>1.202.374</u>	<u>1.120.701</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.118	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.262</u>	<u>-10.646</u>
	<u>42.380</u>	<u>-10.646</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	282.090	282.090
Tilgang i årets løb	<u>197.350</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>479.440</u>	<u>282.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-282.090	-278.097
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.993</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-282.090</u>	<u>-282.090</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>197.350</u>	 <u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	107.411	150.604
Årets overførte overskud eller underskud	147.129	-43.193
	<u>254.540</u>	<u>107.411</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 101 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 50 t.kr.		